АДМИНИСТРАЦИЯ

           МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ

  ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

           Оренбургского района

           Оренбургской  области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               15.09.2016г._. № 45-п
         О снятии с   учета граждан,  нуждающихся      в    улучшении жилищных условий.

       В соответствии с решением жилищной комиссии от       09.09.2016г. №3, на основании поданного заявления  , руководствуясь п.6 ст.5 Устава муниципального образования Пречистинский сельсовет, на основании решения Совета депутатов от 14 ноября 2006 года №26 « Об утверждении Положения об учёте граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений в муниципальном образовании Пречистинский сельсовет Оренбургского района»
       1.Снять с поставленного учета по улучшению жилищных условий ,в связи с предоставлением в администрацию МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области заявления о приобретении жилья, Скороходову Ольгу Владимировну.
       2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации (Скороходова О.В.)

Глава муниципального

образования                                                                                       В.Г.Алексеев